
Hurtigere arbejdsgang
MONTES CountIT giver dig en langt 
hurtigere arbejdsgang, fordi hver del af 
processen er digital. Når dine medarbej-
dere kan scanne varer på stedet, uanset 
om de står i lagerhallen, produktionen 
eller butikken, bliver lageroptælling ikke 
længere en tidskrævende opgave.

Det intuitive design gør modulet nemt at 
bruge for alle, og du får samtidig en mar-
kant bedre datakvalitet, fordi registre- 
ringerne sker direkte i Business Central.

Modulet er fuldt integreret i MONTES 
ConnectIT-platformen, hvilket betyder, at 
du får en driftssikker og fleksibel løsning, 
der uden problemer kan tilpasses dine 
eksisterende arbejdsgange.

Gør lageroptælling til en effektiv  
proces – ikke en tidsrøver
MONTES CountIT er derfor det oplagte 
valg, som fra første dag vil mindske tids-
forbruget, øge præcisionen og sikre et 
strømlinet og effektivt lagerflow.

Gør lageroptælling til en fordel – ikke 
en udfordring
Med MONTES CountIT får du hastighed, 
kvalitet og fuld kontrol direkte i hånden.

MONTES CountIT – gør lageroptælling 
hurtigere, smartere og 100% digital

Med MONTES CountIT gør du nemt la-
geroptælling til en hurtig, enkel og fejlfri 
opgave. MONTES CountIT er udviklet til 
alle, som vil slippe for tunge manuelle 
processer - og i stedet arbejde enkelt, 
effektivt og direkte i Microsoft Business 
Central 365.

Ved hjælp af MONTES CountIT kan dine 
medarbejdere udføre lageroptælling di-
rekte fra deres mobiltelefon eller tablet. 
De scanner blot varen, og får øjeblikkelig 
adgang til de nødvendige oplysninger fra 
BC365 og indtaster antallet på stedet. Alt 
gemmes automatisk og sikkert i systemet 
– helt uden efterbehandling, dobbeltar-
bejde eller risiko for manuelle fejl. 

Sådan gør du

1.	 Scan varen 
Brugeren scanner varen via streg-
kode eller QR-kode – hurtigt og 
intuitivt.

2.	 Se vareinformationer med det 
samme 
BC365 returnerer øjeblikkeligt rele-
vante oplysninger om den scannede 
vare.

3.	 Indtast det aktuelle antal 
Brugeren registrerer det korrekte 
lagerantal direkte i modulet.

4.	 Automatisk opdatering i BC365 
Alle data gemmes sikkert og direkte 
i Business Central.

Lageroptælling - direkte i Business Central
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